

به پیشنهاد شهر دار کوهسار؛

رئیس دفتر بازرسی ارزیابی عملکرد شهرداری معارفه شد

کرج / ارزی اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

به پیشنهاد مجید عظیمی شهردار کوهسار، محمد فیروز گاه به عنوان رئیس دفتر بازرسی ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات شهرداری کوهسار منصوب شد. در این جلسه که با حضور عظیمی شهردار و مهندس جمعدار رئیس شورای اسلامی شهر، معاونان و مسئولان واحدهای شهرداری کوهسار برگزار شد؛ مجید عظیمی شهردار با اهدای حکم مسئولیت، محمد فیروز گاه را به عنوان رئیس، دفتر بازرسی ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات شهرداری کوهسار منصوب کرد و از خداوند منان برای او موفقیت در سایه نظام مقدس جمهوری اسلامی و تحت زعامت مقام معظم رهبری حضرت آیتاله العظمی امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) در جهت انجام امور محوله طلب کرد.

باریاست شهردار کوهسار برگزار شد

جلسه کمیته درآمدی در شهرداری کوهسار
کرج / گروه استان‌ها
mrs.esfandfar@gmail.com

جلسه کمیته درآمدی به ریاست مجید عظیمی شهردار کوهسار با حضور مهندس جمعدار رئیس شورای اسلامی شهر ، معاونان و مسئولان واحدهای درآمدی شهرداری در راستای ارزیابی فعالیت‌های درآمدی، بررسی راهکارهای تأمین منابع پایدار و وصول مطالبات با رعایت طرح فاصله‌گذاری برگزار شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛
تأمین برق مطمئن و پایدار هدف ماست
کرمانشاه / اکبر میثاقي
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرک ت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ضمن پوزش از مشترک کانی که دچار خاموشی برق شده‌اند؛از رفع کامل خاموشی‌هایی که بر اثر حوادث طوفان در سطح استان اتفاق افتاده بود، خبر داد و گفت: به علت بارش شدید باران به همسراه صاعقه، طوفسان و تگرگ که در چند دهه گذشته در استان کرمانشاه بی‌سابقه بوده است، متأسفانه برق تعدادی از مشترکان در شهرهای استان قطع شد که با اقدامات انجام شده و هماهنگی‌های به عمل آمده با ستاد مدیریت بحران استان کرمانشاه و آمادگی کلیه بخش‌های عملیاتی و پشتیبانی این شرکت که بصورت آماده‌باش در محل کار خود حضور داشتند، برق این مناطق به‌طور کامل وصل شد.امید علی مرانی افزود: از ابتدای شروع طوفان که باعث شکستن تیرهای برق خطوط برق ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف و همچنین قطع سیم‌های برق و آتش‌سوزی ترانسفورماتورها شد، همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه که همواره از هر فرصتی برای خدمت به مردم شریف استان دریغ نکرده و با وجود بارش تگرگ و رعد و برق برای کاهشی مدت زمان خاموشی شهروندان به محل‌های حادثه اعزام شدند، به باری خداوند متعال و تلاش همکاران خدوم شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خاموشی‌ها برطرف و شبکه برق استان به پایداری رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ادامه به هم استانی‌های خود اطمینان داد که با تلاش و کوشش شبانه‌روزی همه کارکنان صنعت برق استان کرمانشاه، در هر شرایطی اولویت نخست ما تأمین برق مطمئن و پایدار برای مشترکان است.

شهردار کرج خبر داد:

پرداخت وام ۵۰میلیاردی برای نوسازی اتوبوس‌های فرسوده

البرز / حمید بختیاری
news@nasleforda.net

شهردار کرج در حاشیه دیدار با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که با حضور استاندار البرز صورت گرفت، افزود: هفته گذشته استاندار البرز به صورت سرنیزه از روند پیشرفت پروژه کمربند شمالی کرج بازدید کردند و برای اتمام این پروژه تا پایان سال، مسائل و مواردی مطرح شد. علی کمالی‌زاده ادامه داد: یکی از اینن موارد، بحث اوراق مشارکت بود که نیاز به موافقت سازمان برنامه و بودجه کشور داشت. این مسئول گفت: در کمتر از چهار روز پس از بازدید، استاندار البرز هماهنگی‌های لازم را انجام داده و با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار کردیم. وی خاطر نشان کرد: از استاندار البرز تشکر می‌کنم چرا که در حوزه پروژه‌های زیرساخت استان و کلاتشهر کرج، فعالیت بسیار خوبی را دارند و به طور قطع نمره این اقدامات برای مردم به یادگار خواهد ماند.

۱۴۸ مهد کودک زیر چتر حمایتی خیرین پوشش همدلی

تبریز / مریم عبدالعلی‌زاده: سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی از بخشش اجاره بهای ۱۴۸ واحد از مهدهای کودک زیر نظر این اداره کل توسط موجرین خیر آن‌ها با پیوستن به پوشش همدلی خبر داد. فر گل صحاف گفت: به دنبال تعطیلی مهدهای کودک زیر نظر بهزیستی در پی شیوع بیماری کووید ۱۹، حسن نوع دوستی و انسانیت خیرین استان این بار در قالب پوشش همدلی در راستای حمایت از آموزش کودکان و شاغلان مهدهای کودک جلوه کرد و خیرین موجر ۱۴۸ مهدکودک استان، اجاره بهای خویش را در ماه‌های شیوع بیماری مذکور بخشیدند. وی ضمن تقدیر از ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌های بناب، مراغه و ملکان افزود: آموزش و پرورش همواره از ارگان‌های همراه بهزیستی در طرح‌های مختلف و حامی فرزندان ایران زمین بوده است و این بار نیز ادارات بهزیستی، با بخشیدن اجاره بهای ۱۱۷ واحد از مهدهای مستأجر خود، توجه ویژه به آموزش نسل‌های آتی را اثبات کردند.



شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۲۱
۲۵ آوریل ۱۴۰۲ | ۱۲ رمضان ۱۴۴۱

کوه صفه پایلوت همکاری شهرداری اصفهان و شرکت‌های دانش‌بنیان

کوه‌صفه‌پایلوت کاشت‌درخت‌بافناوری گراوسیسی

شهردار اصفهان: روش گراوسیسی در صورت موفقیت در دیگر نقاط شهر، استفاده می‌شود



اظهار کرد: برای همه بحران‌هایی که در شهرهای بزرگ با آن مواجه هستیم راه حل‌هایی مبتنی بر فناوری وجود دارد، برخی از این راه‌حل‌ها امتحان خود را پس داده و برخی دیگر نیز در حدادعاست. کوروش خسروی با طرح این پرسش که آیا باید نشست تا این ادعاها تبدیل به واقعیت شود و پس از آن از این راه‌حل‌ها استفاده کرد، افزود: ممکن است این کار تا ۱۰ سال آینده نیز جواب ندهد، اگر امروز شهرداری از این تکنولوژی کاشت درخت فناوری گراوسیسی استفاده نمی‌کرد شاید تا سالیان طولانی آینده نیز به این نتیجه نمی‌رسیدیم که با استفاده از این تکنولوژی می‌توانیم مشکل کم‌آبی فضای سبز شهر را حل کنیم.

روغ مرتضایی‌نژاد تصریح کرد: سازمان

پارک‌ها و فضای سبز شهرداری در پی تعامل با شرکت دانش‌بنیان زیست فناوری امیدوارم پاسخ و نتیجه لازم را از این طرح پایلوت بگیریم، اما در صورتی که جواب هم نگرفتیم مدیریت شهری به وظیفه خود عمل کرده و تجربه‌ای برای طرح‌ها و برنامه‌های آتی به دست می‌آید.

اقدام صحیح شهرداری در کاشت درختان

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در حاشیه این برنامه

خسارت سیلاب و کرونا به هتل‌داران

خرم‌آباد / گروه استان‌ها: رئیس جامعه هتل‌داران لرستان با اشاره به خسارت سیلاب و کرونا به هتل‌داران این استان، از احتمال بیکاری ۳۰۰ هزار کارگر مشغول به کار در این حوزه خبر داد. علی اکبر فکوری در سخنانی با بیان اینکه سیستم گردشگری کشور چند سالی است که دچار چالش‌های بیشتری شده است، اظهار داشت: طی یک تا دو سال گذشته این امر بیشتر بوده است. وی با بیان اینکه حوزه گردشگری و هتل‌داری لرستان در حال رونق بود که متأسفانه سال گذشته سیلاب مقطع فروردین ماه خسارت بسیاری سنگینی به هتل‌داران استان وارد کرد، گفت: این امر موجب شد که هتل‌ها مجبور شوند پذیرش مسافران را کنسل کنند و این در حالیست که هتل‌ها از قبل برای خرید مواد اولیه، تجهیزات داخل هزینه کرده بودند. وی گفت: خیلی از هتل‌داران ما اقدام به دریافت تسهیلات کرده بودند که با وقوع سیلاب برای پرداخت این تسهیلات دچار مشکلات شدند.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

استان‌ها
Provinces

کوه صفه پایلوت همکاری شهرداری اصفهان و شرکت‌های دانش‌بنیان

وی اضافه کرد: در این طرح آبی مصرف نمی‌شود و تنها برای بار نخست ۲۰ تا ۴۰ لیتر آب در تشتک‌ها ریخته می‌شود و سایر آب مورد نیاز با استفاده از نزولات جوی است.

مرتضایی‌نژاد با بیان اینکه برای ۱۰۰ عدد گراوسیسی در حدود ۱۰ میلیون تومان هزینه شده است، گفت: هم اکنون ۱۰۰ عدد گراوسیسی به صورت پایلوت در منطقه کوهستانی صفه استفاده می‌شود و در صورت پاسخ مثبت این تعداد برای سال آینده افزایش می‌یابد.

لازم به ذکر است؛ فناوری گراوسیسی، تکنولوژی کاشت درخت در اراضی خشک بیابانی یا سنگلاخ و کوهستانی بدون استفاده از انرژی و آبیاری است.

با استفاده از این فناوری هر درخت، درختچه و بوته‌ای را می‌توان کاشت، این روش برای فراهم کردن امکان کشت در زمین‌های پست فاقد ارزش، خشک، بیابانی و کوهستانی و سنگلاخ بوده و به

وی با بیان اینکه تاکید ما بر استفاده این روش به صورت پایلوت بود تا معایب کار سنجیده شود، افزود: این سبک در خارج از کشور موفق بوده است، کشور مادر گذشته به صورت سنتی از آبیاری کوزه‌ای در شهرهای گرم و خشک مانند بزد استفاده می‌کرده است، به این صورت که کوزه‌ای پرآب در کنار نهالی مقاوم کار گذاشته می‌شده و با این روش به صورت تدریجی ریشه درخت، آب مورد نیاز خود را از این کوزه‌ای استفاده می‌کرده است. روش فناوری گراوسیسی هم به صورت تقریبی الگو گرفته از همان روش کوزه‌ای است. بدین منظور تشتکی تعبیه شده تا آب در آن نگهداری شود و به تدریج آب با استفاده از یک نخ مخصوص در اختیار ریشه گذاشته می‌شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان ادامه داد: تشتک به گونه‌ای پیش‌بینی شده که می‌تواند نزولات آسمانی را نیز جمع‌آوری کرده و پس از یک سال این تشتک از کنار درخت برداشته می‌شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان ادامه داد: تشتک به گونه‌ای پیش‌بینی شده که می‌تواند نزولات آسمانی را نیز جمع‌آوری کرده و پس از یک سال این تشتک از کنار درخت برداشته می‌شود.

شهردار مشهد عنوان کرد:

عملکرد مطلوب مدیریت شهری در حفظ محیط‌زیست



پیوست زیست محیطی را داده‌ایم تا بر اسرع وقت این پیوست‌ها تهیه شود و تاکید بر این است که هنگام انجام مطالعات پروژه‌ها پیوست زیست محیطی و سایر پیوست‌های لازم تدوین شوند و این اطمینان را می‌دهیم که پروژه‌ای بدون پیوست زیست محیطی اجرا نخواهد شد.

حتی برای پروژه‌هایی مانند تقاطع غیر همسطح مصلی که طرح آن سال ۸۹- ۸۸ تهیه شده نیز سفارش تهیه پیوست زیست محیطی داده‌است. شهردار مشهد با بیان اینکه قبول داریم برخی پروژه‌ها به دلیل طراحی در گذشته پیوست زیست محیطی نداشته‌اند، اظهار کرد: ما برای این پروژه‌ها به مشاور، سفارش تدوین

گزارش

شهرداری اصفهان، شهرداری پیشرو

در حوزه بهینه‌سازی مصرف شد

دو جایزه ملی انرژی در ویتربن شهرداری اصفهان

مریم‌یادگاری / گروه ایران
M.Yadegari@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: همزمان با روز جهانی زمین پاک، شهرداری اصفهان موفق به دریافت دو جایزه ملی انرژی از کمیته برگزارکننده جایزه ملی پنجمین جشنواره ملی مدیریت انرژی متشکل از

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت نیرو، وزارت نفت و سازمان مدیریت صنعتی کشور، سازمان ملی استاندارد کشور و سازمان ملی انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه ساختمان‌های انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه ساختمان‌های سبز و رتبه برتر و لوح تقدیر در بخش کاهش مصرف انرژی الکتریکی در بخش موتورآلات آبرسانی شد که از سوی برگزارکنندگان، جایزه به شهرداری اصفهان تعلق گرفت. همچنین

در این رویداد شهرداری اصفهان به عنوان شهرداری پیشرو در حوزه بهینه‌سازی مصرف شناخته شد. معاون خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به کسب این جایزه از سوی شهرداری اصفهان اظهار کرد: شهرداری اصفهان به عنوان نخستین شهرداری کشور در فرآیند ارزیابی جایزه ملی مدیریت انرژی حضور داشت و در بخش توسعه بهره‌گیری از انرژی‌های تجدیدپذیر تندیس نقره‌ای جشنواره و در بخش بهینه‌سازی مصرف و کاهش مصرف در تجهیزات و تأسیسات عنوان نهاد برتر و لوح تقدیر جشنواره را به دست آورد.

حسین امیری ضمن اشاره به حضور شهرداری اصفهان در پنجمین جشنواره ملی مدیریت انرژی، اظهار کرد: با توجه به هدفمند کردن کلی اقتصاد مقاومتی و الزامات اسناد و قوانین بالادستی از جمله سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی اصلاح الگوی مصرف، قانون برنامه پنجم توسعه، قانون هدفمند کردن یارانه‌ها و قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی، استفاده از استانداردها و مدل‌های سیستمی مدیریت انرژی ملی و بین‌المللی و استانداردهای ملی معیار مصرف انرژی، شهرداری اصفهان برای نخستین بار در فرآیند اعطای جایزه ملی مدیریت انرژی شرکت کرد. وی با بیان اینکه ترویج استانداردهای سیستم مدیریت انرژی، معیارهای مصرف بهینه انرژی، توسعه فرهنگ دستیابی به اهداف سازمانی با استفاده از مفاهیم مدیریت انرژی و همچنین ایجاد انگیزه و شور و شوق جهت انجام فعالیت در این خصوص از اهداف اصلی اعطای این جایزه است، تصریح کرد: در طراحی مدل این جایزه به دو مقوله توانمندسازیها (نگرش، سیستم، ساختار و فرآیندها) و نتایج (دستاوردهای حاصل از عملکرد) به نحو مناسبی پرداخته شده و در آن استانداردهای ملی تدوین شده به منظور معیارهای مصرف انرژی به کار گرفته می‌شود. امیری توجه اولیه به حوزه‌های مهم و اولویت‌دار در مقوله مدیریت انرژی و استفاده از تجارب موجود، تعیین مقادیر مصرف و شاخص‌های انرژی برای بخش‌های مختلف شهرداری اصفهان، شناسایی فرصت‌های بهینه‌سازی و کاهش مصرف انرژی و ارائه راهکارهای مؤثر در دستیابی به صرفه‌جویی در مصرف انرژی را از جمله دلایل حضور شهرداری اصفهان در این جایزه

بر اساس مشارکت سازمان مدیریت صنعتی و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق، شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، ستاد توسعه فناوری حوزه انرژی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و همچنین سازمان ملی استاندارد ایران اجرا می‌شود. معاون خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه بر اساس الگوی تدوین شده برای ارزیابی در تعلق این جایزه، موضوعات سیستمی و مدیریتی در کنار نتایج حاصل از فرآیندها، مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: این الگو سه وجه، قانون و تعهد شرکت‌ها به رعایت مفاد آن، وضعیت گذشته و حال در مورد میزان مصرف انرژی و رعایت اصول مدیریت را در کنار یکدیگر قرار داده است. امیری تصریح کرد: بدون شک این فرآیند می‌تواند باعث نهادینه شدن موضوع توجه به مصرف انرژی، مدیریت آن و نهانپنا کاهش مصرف سوخت شود. همچنین با توجه به طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و پیشگیری از شیوع کرونااسامی برندگان بدون برگزاری مراسم و از طریق ویدئو کنفرانس اعلام شد.